
Montemonaco lì 23-04-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  25   Del  23-04-20

Registro Generale 127

Oggetto: Luminarie natalizie 2019/2020. Liquidazione in fa=
vore della Ditta Miconi.

DETERMINE SEGRETARIO n. 25 del 23-04-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETARIO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Determina di Segreteria n. 109 del 03/12/2019 ad oggetto “Luminarie Natale
anno 2019. Impegno di spesa in favore della Ditta Miconi Maurizio” con la quale il
servizio stesso è stato affidato alla Ditta Maurizio Miconi di San Ginesio (MC) con sede
legale in Via Picena;

Considerato che è necessario procedere alla liquidazione del corrispettivo a favore della
Ditta  sopra citata;

Esaminate:
la regolarità della prestazione;-
la fattura n. 1/42/2020, Protocollo comunale n. 942/2020, di Euro 3.900,00 oltre-
IVA al 22% per complessivi Euro 3.758,00;

Dato atto che la somma di €  3.578,00  - Iva al 22% compresa - risulta impegnata al
capitolo  n. 1046 del  bilancio 2018 ad oggetto “ Spese per attività sportive, ricreative e
culturali” sufficientemente disponibile;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta mediante richiesta del DURC;

Dovendosi procedere alla liquidazione della fattura, previo impegno della differenza
pari ad Euro 180,00;

Acquisito il CIG che risulta essere il seguente: ZD82AF6DC4;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di impegnare l’ulteriore somma di Euro 180,00 al capitolo n. 1046 residui del  bilancio
2018 ad oggetto “ Spese per attività sportive, ricreative e culturali” sufficientemente
disponibile;

Di liquidare e pagare alla Ditta Maurizio Miconi l’importo di Euro 3.758,00 (di cui
imponibile euro 3.900,00 – IVA al 22% euro 858,00 , come da  fattura n. 1/42/2020;

Di demandare all’ufficio ragioneria il pagamento a favore della Ditta Maurizio Miconi
di San Ginesio della somma sopra indicata, a mezzo bonifico bancario – banca Marche
Filiale n. 46 di San Ginesio - sul conto  IT71S0605569140000000002847;

DETERMINE SEGRETARIO n. 25 del 23-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di dare atto che la presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

DETERMINE SEGRETARIO n. 25 del 23-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

23-04-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 187 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 29-04-2020.

Montemonaco, lì 29-04-2020

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 25 del 23-04-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


